EDITAL Nº 004/2024
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024

O  CONSÓRCIO  INTERMUNICIPAL  MULTIFINALITÁRIO  DOS  MUNICÍPIOS  DA
MICRORREGIÃO DO MÉDIO RIO POMBA – CIMERP, torna público o resultado final preliminar.

A pontuação relativa a entrevista é resultante da média das notas dadas pelos três membros da

Comissão de Avaliação do Processo Seletivo Unificado.

COLOCAÇÃO NÚMERO NOME PROVA
AVALIAÇÃO

CURRICULAR
ENTREVISTA

TOTAL
PARCIAL

1° 008
VERÔNICA  ARAÚJO

RIBEIRO
72 5,5 44,0 121,5

2° 010 KÊNIA COSTA VIDIGAL 60 25,0 36,2 121,2

3° 007
KEILA  DE  PAULA  COSTA

FARAGE
56 0,0 41,7 97,7

Comissão de Avaliação do Processo Seletivo Unificado nº001/2024.

		2024-11-22T16:04:08-0300

		2024-11-22T16:08:43-0300

		2024-11-22T16:10:51-0300